

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Дальний Восток"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 203 | 203 | 0 | 80 | 118 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 296 | 296 | 0 | 88 | 203 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 74 | 74 | 0 | 49 | 25 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Общее руководство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Исполнители при руководителе | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 36 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 37 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 5р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 38 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 39 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 40 | Слесарь аварийно-восстановительных работ 4р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Служба по техническому обслуживанию и эксплуатации наружных, магистральных и распределительных газопроводов и газового оборудования (служба наружных газопроводов - (СНГ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 42 | Заместитель начальника службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 43 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 44 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 45 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 46 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 47 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 48 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 49 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 50 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 51 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 52 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 53 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Участок п. Ягодный | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | Оператор газораспределительной станции | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Оператор газораспределительной станции | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Оператор газораспределительной станции | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Оператор газораспределительной станции | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Оператор газораспределительной станции | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Служба по техническому обслуживанию и эксплуатации внутридомового газового оборудования (ВДО) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Заместитель начальника службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

(

)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 72 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 75 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 76 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 77 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 78 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 79 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 80 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 81 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 82 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Группа по организации и учету работ по ТО ВКГО и ВДГО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 84 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 85 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 86 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 87 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Служба капитального строительства и ремонта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 88 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 89 | Заместитель начальника службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 90 | Геодезист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 91 | Ведущий специалист по строительному контролю | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Ремонтно-строительная группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 92 | Начальник группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 93 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 94 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 95 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 96 | Электрогазосварщик | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 97 | Электрогазосварщик | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |
| 98 | Электрогазосварщик | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 99 | Электросварщик ручной сварки | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 100 | Слесарь по капитальному ремонту подземных газопроводов 4р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101 | Слесарь по капитальному ремонту подземных газопроводов 4р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Слесарь по капитальному ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103 | Слесарь по капитальному ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104 | Слесарь по капитальному ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105 | Слесарь по капитальному ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106 | Слесарь по капитальному ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107 | Слесарь по капитальному ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108 | Слесарь по капитальному ремонту подземных газопроводов 6р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109 | Слесарь по ремонту и эксплуатации газового оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел главного энергетика | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 110 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113 | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114 | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

(

(

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 118 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования бр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119 | Слесарь по ремонту оборудования котельных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120 | Слесарь по ремонту оборудования котельных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121 | Слесарь по ремонту оборудования котельных | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел электрохимической защиты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 122 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124 | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125 | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126 | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127 | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128 | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129 | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130 | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131 | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132 | Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Автотранспортная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 133 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134 | Механик по ремонту транспорта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136 | Фельдшер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137 | Слесарь по ремонту автомобилей | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138 | Слесарь по ремонту автомобилей (газового оборудования) | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139 | Слесарь по ремонту автомобилей | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 142 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 178 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180 | Подсобный рабочий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Амурский участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 182 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3р (ВДО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3р (ВДО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4р (ВДО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187 | Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4Р (ВДО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188 | Контролер газового хозяйства (ВДО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191 | Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5р | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Амурский участок (АДС) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 194 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195 | Слесарь аварийно-восстановительных работ (АДС) 5р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 196 | Слесарь аварийно-восстановительных работ (АДС) 5р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197 | Слесарь аварийно-восстановительных работ (АДС) 5р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198 | Слесарь аварийно-восстановительных работ (АДС) 5р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 199 | Слесарь аварийно-восстановительных работ (АДС) 5р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 200 | Слесарь аварийно-восстановительных работ (АДС) 5р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201 | Слесарь аварийно-восстановительных работ (АДС) 5р | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Участок с. Богородское (п. Анненские воды) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 203 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель генерального директора

 (должность) _____ (подпись) _____ А.В. Чайко _____ 28.04.23
 (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

 (должность) _____ (подпись) _____ Т.С. Левашева _____ 28.04.2023
 (Ф.И.О.) _____ (дата)

Председатель объединенного профсоюзного комитета объединенной первичной профсоюзной организации

 (должность) _____ (подпись) _____ В.В. Чеп _____ 28.04.23
 (Ф.И.О.) _____ (дата)

Начальник Отдела по организации труда и заработной плате

 (должность) _____ (подпись) _____ М.А. Колос _____ 28.04.23
 (Ф.И.О.) _____ (дата)

Начальник Отдела кадров и трудовых отношений

 (должность) _____ (подпись) _____ С.А. Баранова _____ 28.04.23
 (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3794

 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Крутова Анастасия Сергеевна _____
 (Ф.И.О.) _____ (дата)